

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านพลวง ตำบลบ้านพลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,000.000	51.08	306,480.00	1.3642	69.68	418,100.01
2	1.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ม.	24.000	890.31	21,367.44	1.3642	1,214.56	29,149.46

ปฐมพร เลี่ยมดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านพลวง ตำบลบ้านพลวง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.4.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	6,000.000	32.56	195,360.00	1.3642	44.41	266,510.11
4	1.1.4.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	3.67	22,020.00	1.3642	5.00	30,039.68
5	1.1.5 งานหินคลุก คิวหลวม 1.2 งานผิวจราจร 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบม.	1,200.000	662.00	794,400.00	1.3642	903.10	1,083,720.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านพลวง ตำบลบ้านพลวง
 อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	275.69	1,654,140.00	1.3642	376.09	2,256,577.78
7	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
	3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
8	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
รวมราคากลาง								4,173,140.85

ปฐมพร เลี่ยมดี

12 มีนาคม 2569 16:44:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In Place Recycling สายทางบ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา เข้มบ้านพลวง ตำบลบ้านพลวง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา



ปฐมพร เลี่ยมดี
(ปฐมพร เลี่ยมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยรรยง ไชยา
(ยรรยง ไชยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัจจรัตน์
(สุรเชษฐ สัจจรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง